

Doc_Number: EU000340



چهارشنبه ۷ مرداد ۱۳۸۸

گزارش

چهارشنبه ۷ مرداد ۱۳۸۸

انتشار هويت يکي ديگر از شهدای 25 خرداد

داود صدري را تيرانداز پایگاه مقداد کشت

نادر کریمی

در پی انتشار تدریجی اسامی شهدای وقایع پس از انتخابات ریاست جمهوری، هويت يکي ديگر از این کشته شدگان روشن شد: داود صدري؛ 25 ساله. او روز 25 خرداد و در پی شلیک گلوله از بام پایگاه بسیج مقداد، جان خویش را از دست داد.

داوود صدري 25 ساله، تکنيسين برق در سامگاه 25 خرداد در جریان اعتراضات مردمی به نتایج انتخابات ریاست جمهوری دهم در میدان آزادی تهران و در پی شلیک گلوله از بام پایگاه بسیج مقداد در ابتدای بزرگراه جناح به شهادت رسید.



پيگر نيمه جان وی به همراه 17 مصروب ديگر به بیمارستان رسول اکرم تهران منتقل گردید و ساعاتی بعد بر اثر شدت جراحات وارده ناشی از اصابت گلوله به قلب و طحال وی درگذشت.

خانواده وی در همان ساعات اولیه به جستجوی فرزند خود پرداختند ولی تا 5 روز پس از آن تنها با اظهار نظرهای ضد و نقیض مسئولین امر در خصوص نحوه کشته شدن، ضاریان و محل نگهداری جنازه وی مواجه گردیدند.

علی جمالی عضو شورای مرکزی سازمان دانش آموختگان ایران و از بستگان داوود صدري در گفتگو با "روز" می گوید: "خانواده صدري از همان لحظه شنیدن خبر به بیمارستان مراجعه کردند اما مسئولین بیمارستان از هرگونه پاسخگویی در خصوص وضعیت وی امتناع کردند. حضور نیروهای امنیتی در بیمارستان رسول اکرم مشهود بود و پس از مدتی خبر فوت داود صدري به خانواده وی اعلام شد ولی از تحویل جنازه ایشان خودداری نمودند."

گفتنی است از 18 زخمی که در 25 خرداد به این بیمارستان منتقل شده بودند 8 نفر فوت کردند. جنازه این 8 نفر به پزشکی قانونی کهریزک منتقل شد، اما پیگیری خانواده های این قربانیان برای تحویل جنازه تا مدتها بی نتیجه ماند.

جمالی می گوید: "سرانجام پس از 5 روز پیگیری شبانه روزی در 31 خرداد جنازه داود صدري به خانواده وی تحویل و تحت تدابیر امنیتی در امامزاده ابراهیم کرج به خاک سپرده شد؛ و درحالی که داوود روز 25 خرداد به شهادت رسیده بود، گواهی فوت صادر شده به تاریخ 31 خرداد است."

مستول کمیته سیاسی سازمان ادوار تحکیم وحدت می افزاید: "مناسفانه نحوه برخورد حاکمیت با معترضین بیگناهی که با دست خالی در راهپیمایی مسالمت آمیز 25 خرداد شرکت کرده بودند و حجم بالای کشته شدگان، مجروحین و بازداشت شدگان، نشان از آستانه تحمل اندک جمهوری اسلامی در مواجهه با منتقدان وضعیت موجود دارد. اینکه شروع اولین اعتراضها به نتایج یک انتخابات و نه مخالفت با کلیت نظام بیش از 30 کشته (بنا بر اظهارات مسئولین) بر جا گذاشته، خود شاهدهی بر این مدعاست."

جمالی همچنین به تهدیداتی اشاره می کند که موجب تاخیر در افشای جزئیات بیشتری از نحوه شهادت داود صدري شده است.

گفتنی است مراسم چهلمین روز شهادت داود صدري در ساعت 16 روز جمعه 9 مردادماه در مسجد امام علی (ع) واقع در فاز 3 شهرک اندیشه- بلوار آزادی برگزار می گردد.

[بازگشت به صفحه اول](#)